
 

ZARZĄDZENIE Nr 3412/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 26 listopada 2021r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy obejmującej 
nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków położoną  
w Krakowie na os. Uroczym 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372, 1834), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1899, 815), § 12 ust. 1 pkt 15 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja  
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nr GS-

06.6845.4.66.2019.ED zawartej w dniu 30 lipca 2019 r. na okres od 1 sierpnia 2019 r. do 31 
sierpnia 2023 r., obejmującej nieruchomość gruntową będącą własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, objętą księgą wieczystą nr KR1P/00190650/4, położoną w Krakowie w obrębie 50 – 
Nowa Huta na os. Uroczym, stanowiącą działkę ewidencyjną nr 148 o pow. 0,3783 ha, 
zabudowaną budynkiem przedszkola o powierzchni użytkowej 276 m2, a w pozostałym 
zakresie wykorzystywaną jako plac zabaw, dojścia/ droga dojazdowa i zieleńce, w celu 
prowadzenia przedszkola niepublicznego, na podstawie którego, od 1 września 2021 r., w § 2 
ust. 1 powyżej przywołanej umowy dzierżawy oraz na załączniku graficznym do niej wyrazy 
„przedszkola niepublicznego” zastępuje się wyrazami „przedszkola publicznego”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 


